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VERBALE CONSIGLIO CORSO DI STUDIO
“BIOLOGIA MARINA”
N. 3 DEL 13/07/2020 A.A. 2019/2020

L'anno 2020 addi 13 del mese di luglio in Ancona si riunisce il CCS di Biologia Marina in seduta
telematica con chiusura alle ore 18,00.
Vale la regola del silenzio assenso

NOMINATIVO P G A
1 AZZURRO ERNESTO X
- 2 BARUCCA MARCO X
3 CALCINAI BARBARA X
4 CAPUTO BARUCCHI VINCENZO X
5 CERRANO CARLO X
6 CORINALDESI CINZIA X
7 DELL'’ANNO ANTONIO X
8 DI CAMILLO CRISTINA X
9 FALCO PIERPAOLO X
10 FANELLI EMANUELA X
11 GIOACCHINI GIORGIA X
12 LO MARTIRE MARCO X
13 LUCREZI SERENA X
14 MARCONI MICHELE X
15 NORICI ALESSANDRA X
16 OLIVOTTO IKE X
17 PONTI MASSIMO X
18 REGOLI FRANCESCO X
19 RINDI FABIO X
20 SABBATINI ANNA X
21 SPLENDIANI ANDREA X
22 TOTTI CECILIA MARIA X
23 VIGNAROLI CARLA X

Presiede la seduta il Prof. Antonio Dell’Anno.
Assiste alla seduta la Sig.ra Paola Baldini con il compito di supporto alla verbalizzazione.

ORDINE DEL GIORNO:
1. Proposta costituzione comitato di indirizzo
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OGGETTO N. 1 - Proposta costituzione comitato di indirizzo

Il Presidente ha inviato I'elenco dei componenti il comitato di indirizzo, allegato al presente
verbale, e chiede di approvare i nominativi indicati o di inviare modifiche o integrazioni.

IL PRESIDENTE
Prof. Antonio Dell’Anno

Az Moo
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__Nome & Cognome Affiliazione Tel N Mail | __Note

Arianna Piersanti Istituto zooprofilattico sperimentale 07141760 a.piersanti@izsum.it Dirigente controllo chimico e biomonitoraggio
R ] dell'Umbria e delle Marche ) ) o

Beatrice Bernacchia Liceo SavoiaBenincasa d ___ beatrice.bernacchia@libero.it Insegnante di Scienze Biologiche _
Cecilia Silvestri Istituto Superiore per la Protezione ela = 3393523702 vestri@isprambiente.it Ricercatrice

) o Ricerca Ambientale (ISPRA) ) ) )
Ernesto Azzurro CNR-IRBIM (lIstituto per le Risorse 3398093589 eazzurr@gmail.com Primo ricercatore

= ) Biologiche e le Biotecnologie Marine) . . ) ) e
Eugenio Rastelli Stazione Zoologica Anton Dohrn- Fano 3382343788 eugenio.rastelli@szn.it Ricercatore ed ex studente UNIVPMin Biologia Marina
R Marine Center _— i . I .
Fabio Badalamenti CNR-IAS (Istituto per lo studio degli 3391893201 fabio.badalamenti@cnr.it Dirigente di ricerca
impatti Antropici e Sostenibilitain

S ambiente marino) - - ,
Fabio Strappa Aquacoltura Italia srl 3351341447 info@acquacolturaitalia.com Amministratore societa
Federico Bigoni Federpesca federico.bigoni@marche.federpesca.it Vice presidente Federpesca
Laura Gagliardini Regione Marche-Posizione di funzione = 0718063688 laura.gagliardini@regione.marche.it Pesca

SR _ Economiaittica S . . S
Marco Giuliano Centro Sub Monte Conero 3343372682 info@centrosubmonteconero.com Attivita subacquee . .
Mirko Magagnini Ecotechsystems Srl 3346370767 magagnini@ecots.it; Direttore tecnico Ecotechsystems societa di consulenza e

mirko.m24@gmail.com servizi per il monitoraggio marino e ex studente UNIVPMin

R . . " Biologia Marina . : -
Oscar Di Santo Panaque srl 3483609821 oscardisanto@panaque.com Acquariologia, Acquacoltura )
Roberta Orletti ARPAM - . robertaorletti@ambiente.marche.it Responsabile del laboratorio unico regionale
Simone Bava Area Marina Protetta di Bergeggi 3779427054 direttore@ampisolabergegg Direttore AMP Bergeggi
Simone Libralato INOGS 3471231380 slibralato@inogs.it Ricercatore . o
Stefano Gridel Acquario di Cattolica - __sgridelli@acquariodicattolica.it Responsabile acquariologia dell'Acquario di Cattolica
Tiziana Ciuffardi ENEA-Divisione Protezione e 3273572403 tiziana.ciuffardi@enea.it Ricercatrice
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